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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringstemperatur på køl og frost. Arbejdsgang i
forbindelse med tilberedning af kylling. Håndvask i køkken er
forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Kontrolleret at virksomheden har 2 termometre til måling af
kernetemperatur i fødevare - det ene er funktionsdygtigt, det
andet virker ikke under tilsynet. Virksomheden vejledt om
hvordan man kan kontrolleret at termometre måler korrekte
ved at måle kogende vand og iskoldt vand.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køkken. Der er et mindre område på
væg i opvaskemaskine med indtørret produktrester - Vejledt
her om tilstrækkelig rengøring. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for bl.a. varemodtagesle,
opbevaring, varmebehandling og nedkøling. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagesle, opbevaring, varmebehandling og nedkøling i
2024 og 2025.
Følgende er konstateret: Dokumentation for egenkontrol i
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februar 2025 er ikke udført. Virksomheden har fastsat frekvens for dokumentation til 1 gang om måned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i kilo for oktober, november, december 2024 og januar, februar 2025. Stikprøvevis kontrol af
dokumentation for opgørelserne. Vurdering af mængder af økologiske fødevarer på i køkken og lager. Skiltet i
børnehuset, der viser virksomhedens økologi %.
Virksomheden oplyser, den ønsker at opgøre økologi percent pr. måned i stedet for pr. kvartal - Dette vil blive
ændret i Fødestyrelsens system. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om hvordan man kan hente det seneste økologi certifikat fra leverandøren.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


